
FLUCINAR - Lek sterydowy zewnętrzny

Flucinar - Fluocinoloni acetonidum

        Skład:   acetonid fluocynolonu   
    
  
    Postać:   żel            ,                      maść  
    
  
    Kategoria:   Dermatologia   
    
  
    Specjalności:   Alergologia
Dermatologia i wenerologia  
    
  
    Działanie :   przeciwświądowe
przeciwzapalne
przeciwwysiękowe
przeciwobrzękowe   
      

Wskazania:  Alergiczne choroby skóry o ciężkim przebiegu. Łuszczyca skóry owłosionej głowy, 
łuszczyca zadawnionej, liszaj rumieniowaty, rumień wielopostaciowy, liszaj płaski z
towarzyszącym bardzo znacznym swędzeniem skóry lub umiejscowiony  na płytkach
paznokciowych, w łojotokowym zapaleniu skóry.       

Dawkowanie:  Zewnętrznie. Dawkę i częstotliwość stosowania leku ustala lekarz.   Lekko
wcierać niewielką ilość preparatu w chorą powierzchnię skóry. Nie stosować przewlekle na
duże powierzchnie skóry. Leczenia nie należy bez przerwy prowadzić dłużej niż przez 3-4
tygodnie.   Aby leczenie było skuteczne i jak najbardziej bezpieczne należy przestrzegać
zaleceń lekarza prowadzącego.   Zapoznaj się z właściwościami leku opisanymi w ulotce przed
jego zastosowaniem.   Przed zastosowaniem leku należy sprawdzić datę ważności podaną na
opakowaniu (etykiecie). Nie należy stosować leku po terminie ważności. Przechowuj lek w
szczelnie zamkniętym opakowaniu, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, zgodnie
z wymogami producenta.   Lek ten został przepisany przez lekarza prowadzącego celem
leczenia konkretnego schorzenia. Nie należy go odstępować innym osobom ani używać w
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innych okolicznościach bez konsultacji z lekarzem.       

Możliwe skutki uboczne:  Ich występowanie zależy od czasu stosowania i wielkości powierzchni
leczonej. Długotrwałe stosowanie może spowodować rozszerzenia naczyń skóry, zanikowe
zapalenie skóry, rozstępy skórne, przebarwienia, trądzik posteroidowy, pieczenie, świąd,
wysuszenie skóry, zapalenie mieszków włosowych skóry. Przy długotrwałym stosowaniu
preparatu na duże powierzchnie skóry mogą wystąpić skutki ogólnoustrojowe, np. obrzęki.       

Poinformuj lekarza: Gdy masz nadwrażliwość na składniki preparatu, bakteryjne, wirusowe,
bądź grzybicze zakażenia skóry, trądzik.   Gdy przyjmujesz leki immunosupresyjne lub
immunostymulujące. Lek może nasilić działanie leków immunosupresyjnych, a osłabiać
działanie leków immunostymulujących. Uwaga! Pacjentów, u których długotrwale i na duże
powierzchnie stosowany jest fluocynolon, nie należy szczepić.  Gdy jesteś lub przypuszczasz,
że jesteś w ciąży lub karmisz piersią. Nie stosować w pierwszym trymestrze ciąży, w II i III
trymestrze stosować, jeżeli korzyści dla matki mogą przewyższać ryzyko dla płodu. Ostrożnie w
okresie karmienia piersią.         

Preparaty dostępne w sprzedaży:
Flucinar, 0,025%, maść, (0,25 mg / g), 15 g
Flucinar, 0,025%, żel, (0,25 mg / g), 15 g
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